

Cliente: KURODA NORTE SA DE CV
RFC: KNO900118U6A
AV 20 DE NOVIEMBRE 12177
20 DE NOVIEMBRE
Tijuana
22100
Telf. 646 1735506
1735506 1518198
Cliente a Facturar:

Marca: VOLKSWAGEN
Chasis: 9BWKB45U2NP027761
Modelo: 5UFNF4
Kms: 60,541
Año: 2022
Placas: NP027761
Color: BLANCO CANDY
5UFNF4

Hoja de Trabajo N° 41414

OS CLIENTE

Fecha HT: 20/01/2025 09:42 20 a. m.
Fecha: 20/01/2025
Fecha y hora de impresion:
20/01/2025 12:01 p. m.
Fecha y hora de terminada

Asesor de Serv: SERVICIO1

Operaciones:

?	Código	Operario	Descripción	Cantidad	Precio Hora	Descuento	Importe
SI	01050097	61	SERVICIO DE MANTENIMIENTO 60,000 KM	1.50	916.00		1,374.00
SI	MATDIV10	999	MATERIALES DIVERSOS DE MECANICA	0.20	916.00		183.20
Total Operaciones:							1,557.20

Materiales:

?	Código	Descripción	Cantidad	Precio	Descuento	Importe
SI	G E55505M9MEX	ACEITE SINTETICO 5W40	4.60	215.00		989.00
SI	04E115561G	FILTRO DE ACEITE	1.00	266.53		266.53
SI	G 055184A1	LIQUIDO LIMPIACRISTALES	2.00	11.50		23.00
SI	N 90856001	TORNILLO EVACUAC. ACEITE	1.00	72.41		72.41
SI	1VM096300	GEL AMBIENTAL	2.00	20.00		40.00
SI	5Z0129620	FILTRO DE AIRE	1.00	449.18		449.18
SI	6Q0819653B	ELEMENTO FILTRANTE FILTRADO DE OLORES	1.00	833.35		833.35
SI	101905601G	BUJIAS	4.00	161.53		646.10
SI	1VM000750	LIMPIEZA ACEL	1.00	177.77		177.77
SI	1TP096306B	LAVADO DE INYECCION	1.00	682.06		682.06
Total Materiales:						4,179.40
Total Bruto:						5,736.60
Total Dto.						
I.V.A.						458.93
TOTAL:						6,195.53

Vo. Bo. Cliente